SNB Property Assessment Offices/Bureaux d’évaluation foncières de SNB

New Brunswick/Nouveau-Brunswick

	Office/

Bureau
	County/ 

Comté
	 Manager/ 

Gestionnaire
	Telephone Number/ 

Numéro de téléphone
	Fax/ 

Télécopieur
	Address/ 

Adresse
	Email Address/ 

Courriel

	
	
	
	
	
	
	

	Edmundston
	Madawaska

Victoria 
	Shawn Dubé
Acting Assistant Manager, Property Assessment Services / Gestionnaire adjoint par intérim, Services de l’évaluation foncière

	(506) 740-6708
	(506) 735-2382
	121 rue de l'Église St.

Edmundston NB

E3V 1J9
	shawn.dube@snb.ca


	Woodstock
	Victoria 

Carleton 
	Scott Harding
Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint, Services de l’évaluation foncière

	(506) 323-8394
	(506) 325-4482
	200 rue King St.

Woodstock NB

E7M 5C6
	scott.harding@snb.ca


	Fredericton
	York

Sunbury

Queens
	Peter Rogers
Manager, Property Assessment Services/

Gestionnaire, Services de l’évaluation foncière

	(506) 238-0714
	(506) 453-3279
	432 rue Queen St.

Fredericton NB

E3B 1B6
	peter.rogers@snb.ca

	Hampton
	Kings 
	Brad Belyea
Acting Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint par intérim, Services de l’évaluation foncière

	(506) 832-6154
	(506) 832-6121
	410 prom.William Bell Dr.

Hampton NB

E5N 8H1
	brad.belyea@snb.ca

	St. Stephen
	Charlotte 
	Robin Caldwell
Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint, Services de l’évaluation foncière

	(506) 467-5171
	(506) 466-7358
	73 Milltown Blvd.

St. Stephen NB

E3L 1G5
	robin.caldwell@snb.ca

	Saint John
	Saint John 
	Loretta Munn
Manager, Property Assessment Services/

Gestionnaire, Services de l’évaluation foncière

	(506) 343-5924
	(506) 658-2156
	15 King Square N. 

Saint John NB

E2L 4Y9


	loretta.munn@snb.ca 

	Moncton
	Westmorland 

Albert 
	Eric Roy
Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire, Services de l’évaluation foncière

	(506) 866-5473
	(506) 856-2519
	633 rue Main St. 

Moncton NB

E1C 8R3
	eric.roy@snb.ca 

	Richibucto
	Kent
	Jean-Paul Hebert

Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint, Services de l’évaluation foncière


	(506) 744-1686
	(506) 523-7777
	9239 rue Main St.

Richibucto NB

E4W 4B4
	jean-paul.hebert@snb.ca

	Miramichi
	Northumberland 
	Dale Thibodeau
Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint, Services de l’évaluation foncière

	(506) 626-1403
	(506) 627-4029
	360 rue Pleasant St.

Miramichi NB

E1V 1X3
	dale.thibodeau@snb.ca

	Bathurst
	Gloucester
	Jean-Louis Frenette
Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire, Services de l’évaluation foncière 

	(506) 543-1219
	(506) 547-2925
	161 rue Main St.

Bathurst NB

E2A 1A6
	jean-louis.frenette@snb.ca

	Campbellton
	Restigouche
	Michel Frenette

Assistant Manager, Property Assessment Services/ Gestionnaire adjoint, Services de l’évaluation foncière
	(506) 759-2644
	(506) 789-2582
	157 rue Water St.

Campbellton NB

E3N 3L4
	michel.frenette@snb.ca
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